
Monitor Polski Nr 37 447 Poz. 322 i 323 

322 

ZARZĄDZENI'E MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 27 czerwca 1994 r. 

w sprawie określenia lotnisk, na których mogą być wykonywane starty i lądowania statków powietrznych 
wykonujących loty międzynarodowe. 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 31 maja 1962 r. ' , ' 6) Szczecin-Goleniów, 
~ Prawo lotnicze (Dz. U. Nr 32, poz. 153, z 1984 r. Nr 53, 7) Warszawa-Okęcie, 
poz. 272, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1988 r. Nr 41, poz. 324 
i z 1989 r. Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje: 8) Wrocław-Strachowice. 

§ 1. Ustala się następujące lotniska, na których mogą 
być wykonywane starty i lądowania statków powietrznych 
wykonujących loty międzynarodowe: ' 

1) Gdańsk-Rębiechowo, 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 182 Ministra Komunikacji 
z dnia 18 czerwca 1965 r. w sprawie określenia lotnisk, na 
których mogą być wykonywane starty i lądowania statków 
powietrznych wykonujących loty międzynarodowe (Dz. Urz. 
Ministerstwa Komunikacji Nr 45, poz. 259). 

2) Katowice- Pyrzowice, 

3) Kraków-Balice, § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

4) Poznań-Ławica, Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
5) Rzeszów-Jasionka, w z. Z. Dereszkiewicz 

323 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 1994 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, próby i masy (wagi) monet nominalnej wartości 100000 zł i 300000 zł oraz 
terminu wprowadzenia ich do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 
poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29 i z 1994 r. Nr 1, poz. 2) 
zarządza się, co następuje: 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1, będą wprowadzone 
do obiegu w dniu 18 lipca 1994 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 1. Ustala się wzory, próbę i masę (wagę) monet 
nominalnej wartości 100000 zł i 300000 zł, określone 
w załączniku do zarządzenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 

Wartość 
złotych 

100000 

300000 

H. Gronkiewicz- Waltz 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro
dowego Banku Polskiego z dnia 28 czer
wca 1994 r. (poz. 323) 

WZORY, PROBA I MASA (WAGA) MONET NOMINALNEJ WARTOSCI 100000 ZŁ 1300000 ZŁ 

Cechy graficzne Brzeg Masa Średnica (waga) w Próba 
strona główna strona odwrotna (bok) gramach wmm 

Wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczy- Postać żołnierza z karabinem maszyno- gładki 16,5 32.0 Ag 
pospolitej Polskiej. po bokach orła ozna- wym. w tle fragment muru. Po prawej 900/1000 
czenie roku emisji 19-94, pod orłem napis stronie powstańca . u góry znak Polski 
ZŁ 100000 ZŁ. w otoku napis RZECZPO- Walczącej, poniżej napis 1944-1994. 
SPOLITA POLSKA. ponad napisem W otoku napis 50 ROCZNICA POWSTA-
w okręgu ornament z drobnych kwadra- NIA WARSZAWSKIEGO 
tów 

Wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczy- Dwaj powstańcy strzelający zza muru. Na gładki 31.1 40.0 Ag 
pospolitej Polskiej, po bokach orła ozna- murze znak Polski Walczącej . Ponad nimi 999/1000 
czenie roku emisji 19-94. pod orłem napis symboliczna postać bogini zwycięstwa 
ZŁ 300000 ZŁ, w otoku napis RZECZPO- Nike i fragment ruin z wizerunkiem krzyża. 
SPOLITA POLSKA. ponad napisem U góry półkolem napis 50 ROCZNICA 
w okręgu ornament z drobnych kwadra- POWSTANIA WARSZAWSKIEGO. poni-
tów żej ru in: 1944-1994 


